
2021年度 テニス教室開催のご案内 

【主催：飯田テニス協会 共催：飯田市教育委員会、公益財団法人飯田市スポーツ協会】  

１、期  日  ６月２７日、７月２５日、９月２６日、１０月２４日、１１月２１日 

いずれも日曜日 

２、時  間  午前９：００～午前１１：３０（小学生未満は１０：３０まで） 

３、会  場  天龍峡テニスコート（屋外オムニコート６面） 

４、対  象  飯田市及び下伊那郡内に在住、勤務、通学されている方 

        （小学生未満から一般の方までどなたでも参加いただけます。） 

         ※年齢、レベル別にて数クラスで実施 

５、持 ち 物  ラケット、テニスシューズ、運動のできる服装、飲み物、タオル 

６、参 加 費  一 般 １回 １，０００円     高校生以下  １回 ７５０円 

           （全５，０００円）         (全３，７５０円) 

          ※スポーツ保険加入込みの値段になります。 

８時４０分より受付けを開始しますので参加費は受付けへお願いします。 

７、申込方法  ①電話、FAX、メールどれかで参加できる日を６月２３日（水）までにお知らせ

ください。 

        ②途中参加も可能です。 

 

 

 

 

 

８、新型コロナウイルス感染症対策について 

【飯田テニス協会の対応】 

・コーチは体温測定をおこない、健康チェックをいたします。 

・コーチはこまめに手洗い、うがい、アルコール消毒をおこないます。 

・申込み時のお金の受け渡しについては、手渡しは控えさせていただきます。 

・可能な限りのアルコール消毒液の設置。 

【参加者様へのお願い】 

・新型コロナウイルスの感染症の拡大を防ぐため、以下に該当する方はテニス教室の参加をお控え

ください。 

（１）３７．５℃以上の発熱や、咳などの感冒症状のある方（過去1週間以内に３７．５℃以上の

発熱があった方含む） 

（２）強い倦怠感や息苦しさのある方 

（３）明らかな誘因のない味覚・臭覚障害のある方 

（４）明らかな誘因なく４－５日続く下痢などの消化器症状のある方 

（５）直近１ヶ月以内に海外渡航暦のある方 

・可能な限りご自身でアルコール消毒液を用意してもらうように依頼いたします。 

 なお、今後新型コロナウイルス感染症が拡大してきてしまった場合は中止する事がございます。

その時は飯田テニス協会のホームページをご覧頂くかお問合せください。 

皆様のご理解・ご協力を賜りますよう何卒宜しくお願い申しあげます。 

 

安全なテニス教室を心掛けて、楽しくテニスをしましょう！！ 

【問合せ先】  〒395-0004 飯田市上郷黒田735-1  

イイダテニスプラザ 
TEL・ FAX 0265-52-1255・携帯電話 担当 堀：090-3142-8279 

メール 担当 花岡 kojiyu.notyet_no110071714@docomo.ne.jp 


